

FAKTÚRA číslo: 6551804929

Dátum dodania tovaru - služby: 3.5.2018



Strana: 1 / 1

Dodávateľ: VIDRA A SPOL. s.r.o. Štrková 8 01196 Žilina Slovakia Vybavuje: Miloš Kyseľ IČ DPH: SK2020443777 Tel.: 00421 415 071 010 IČO: 31589561 Fax: DIČ: 2020443777 Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. Č.úctu: 1338839457 / 0200 Swift: SUBASKBX IBAN: SK26 0200 0000 0013 3883 9457 Var.s.: 6551804929 Konšt.s. 0008 Sídlo: VIDRA a spol. s.r.o., Štrková 8, Žilina, 01196, Slovakia OR OS v Žiline, odd. Sro, vložka č. 1291/L	Odberateľ: Národná transfúzna služba SR 83314 Ďumbierska 3/L Bratislava Slovakia Vybavuje: Tel.: Fax: DIČ: 2021764371 Banka: Všeobecná úverová banka, a.s. Č.úctu: 1783332558 / 0200 Swift: SUBASKBX IBAN: SK47 0200 0000 0017 8333 2558 Sídlo: Národná transfúzna služba SR, Ďumbierska 3/L, Bratislava, 83314, Slovakia
--	---

Došlo: 04-05-2018	
Ev. č. raznienu: MS	IČ spisov:
Prílohy listy: IČ DPH:	Vybavuje:
IČO: 30853915	IČO: 30853915

Fakturovať: s daňou	Vystavil(a): Brozmann Martin	Dňa: 3.5.2018
Úhrada: Bežný účet	Doprava: Geis Parcel	Splatnosť: 2.6.2018

Číslo dodacieho listu: 6651805640
 Adresa dodania: Národná transfúzna služba SR, pracovisko Martin, Priehradka 18 A, MARTIN, 03604

Kód	ŠUKL	Názov produktu	Počet MJ	NC./MJ	Cena/MJ	DPH%	Základ	DPH	Celkom
Vaša objednávka: OBJ18/0387			Naša obj. č.: 6751804362		Zo dňa: 19.4.2018 11:12:00				
101030024	A74480	Tampón z gázy stáčaný nesterilný 18cm x 20cm VIDRA	15,00bal (100ks)		1,1800	10	17,70	1,77	19,47
101030029	A71636	Tampón z gázy stáčaný sterilný 19x20 cm/5 ks	1 000,0 ⁿ bal (5ks)		0,1700	10	170,00	17,00	187,00
101040017	A74486	Kompresy gázové nesterilné 8-vrstvové 10cm x 10cm VIDRA	1,00bal (100ks)		2,2000	10	2,20	0,22	2,42
102010078	P88726	Lutraplast 10cm x 5m VIDRA	12,00Kus		1,4700	10	17,64	1,76	19,40
102010097	P81300	Lutrafilm 2,5cm x 9,15m VIDRA	12,00Kus		0,4600	10	5,52	0,55	6,07
102010100	P81302	Lutrapore 1,25cm x 9,15m VIDRA	10,00Kus		0,1500	10	1,50	0,15	1,65
201030013		Podložka pod pacienta 90x60 cm	10,00Kus		0,2400	10	2,40	0,24	2,64
701015150		Rukavice vyšetrovacie nitrilové modré Nugard L/100ks	3,00bal (100ks)		3,5900	20	10,77	2,15	12,92
701015151		Rukavice vyšetrovacie nitrilové modré Nugard M/100ks	4,00bal (100ks)		3,5900	20	14,36	2,87	17,23
701015184		Rukavice vyšetrovacie vinylové nepudrované M/100ks	1,00bal (100ks)		3,3900	20	3,39	0,68	4,07
701015192		Rukavice vyšetrovacie vinylové nepudrované S/100ks	5,00bal (100ks)		3,3900	20	16,95	3,39	20,34
703010010	P81860	Návlek na obuv modrý/100ks VIDRA	20,00bal (100ks)		1,3000	20	26,00	5,20	31,20
704520074	B40063	Podložka z PVC malá 80x110 cm	6,00Kus		0,9200	20	5,52	1,10	6,62
872080006	P74828	Pipeta Pasteurova 211 so stupnicou do 1 ml/500 ks	2,00bal (500ks)		10,5000	20	21,00	4,20	25,20

FAKTÚRA - celková hodnota po zaokrúhlení v EUR 356,25
 Zaplatená záloha: 0,00

Celkom k úhrade: 356,25 EUR

DPH(%)	Základ	DPH	Celkom
-10	216,96	21,70	238,66
20	97,99	19,60	117,59
	314,95	41,30	356,25
		Zaokrúhlenie:	0,00
			356,25 EUR

VIDRA a spol. s.r.o.
 Štrková 8, 011 96 Žilina
 IČO: 31589561, IČ DPH: SK2020443777